
 
 

UCHWAŁA NR LX/560/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Mrozy w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 z późn. zm.) – Rada Miejska w Mrozach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Mrozy w 2024 roku” w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Rudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 2386



Załącznik do uchwały Nr LX/560/2024 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Mrozy w 2024 roku 

WPROWADZENIE 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 stycznia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 z późn. zm.) Rada Miejska w Mrozach corocznie podejmuje uchwałę w sprawie „Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Mrozy”. 

Szacunkowa liczba bezdomnych zwierząt na terenie gminy Mrozy jest trudna do określenia. Gmina 
nie dysponuje danymi dotyczącymi liczby bezdomnych psów, kotów i zwierząt gospodarskich na jej obszarze. 
Skala i zasięg bezdomności zwierząt dotyczy całego terenu gminy, nie wyróżnia się szczególnie narażonych 
i problematycznych obszarów. 

Ustalenie faktycznej bezdomności zwierząt, szczególnie psów i kotów jest trudne ze względu na zaniedbania 
właścicieli w ich utrzymaniu. Na skalę problemu bezdomności zwierząt na terenie gminy istotny wpływ ma 
zjawisko braku przestrzegania obowiązków właścicieli utrzymujących zwierzęta. Zwierzęta pozbawione 
właściwej opieki wydostają się poza ogrodzenia i traktowane są w powszechnym mniemaniu jako zwierzęta 
bezdomne. Zauważamy, że psy w okresie rojenia nie wracają do gospodarstwa, a po dłuższej obserwacji są 
uznawane jako bezdomne. Największym problemem jest przede wszystkim beztroska właścicieli i panujący 
szczególnie na wsi zwyczaj, gdzie psy towarzyszą rolnikom np. w pracach polowych. Poważnym problemem 
jest także brak oznakowania zwierząt, który umożliwia identyfikację ich właścicieli. Zdarzają się zagubienia 
czworonogów, wtedy właściciele szukają ich (dopytują się), a Urząd w miarę możliwości pomaga 
w poszukiwaniach. Odnotowywane są przypadki, gdzie mieszkańcy (kierujący się dobrymi pobudkami) 
w sposób nieodpowiedzialny czasowo przysposabiają zwierzęta poprzez ich dokarmianie, co w konsekwencji 
powoduje, że zwierzęta nie wracają do swych pierwotnych właścicieli, a po okresie kilku tygodni rezygnują 
z dalszego ich utrzymywania i obowiązek zrzucają na gminę. 

Faktyczny problem bezdomności zwierząt jest szczególnie dostrzegalny w okresie wakacyjnym i wczesno 
zimowym. Latem liczba porzucanych zwierząt silnie wzrasta. Właściciele pozbywają się „kłopotu” 
i podrzucają psy / szczenięta w ustronne miejsca. Błąkające się czworonogi szukając w okresie zimowym 
schronienia i pożywienia podchodzą pod zamieszkałe posesje wtedy to wzrasta liczba zgłoszeń do tut. Urzędu. 

Psy są odławiane przez podmiot, o którym jest mowa w § 7 Programu, po otrzymaniu zgłoszeń od 
mieszkańców oraz po potwierdzeniu faktu przebywania danego zwierzęcia przez sołtysa danego sołectwa. 
Gmina nie zarejestrowała przypadków zgłoszeń odnoszących się do kotów lub zwierząt gospodarskich. 
W związku z czym można stwierdzić, że na terenie gminy Mrozy problem bezdomności zwierząt ogranicza się 
głównie do psów. 

Obecne działania w zakresie opieki nad zwierzętami bezdomnymi gminy Mrozy świadczą o dużym 
zaangażowaniu Gminy w rozwiązywaniu problemów związanych z bezdomnością. Przedmiotowy program 
zakłada doprecyzowanie tych działań oraz poszerzenie jego zakresu. 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) programie – należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Mrozy w 2024 roku”; 

2) gminie – należy przez to rozumieć Gminę Mrozy; 

3) urząd – należy przez to rozumieć Urząd Miasta i Gminy Mrozy; 

4) referacie IGK – należy przez to rozumieć referat „Inwestycji, gospodarki komunalnej i gospodarki 
gruntami” Urzędu Miasta i Gminy Mrozy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2386



§ 2. 1. Przy realizacji programu Gmina może w szczególności współpracować z: 

1) schroniskami dla zwierząt; 

2) organizacjami społecznymi, stowarzyszeniami, fundacjami, których statutowym celem działania jest 
ochrona zwierząt; 

3) osobami fizycznymi, osobami prawnymi oraz podmiotami nieposiadającymi osobowości prawnej 
działającymi na rzecz ochrony zwierząt. 

2. Działania podejmowane w ramach Programu koordynuje Burmistrz Mrozów za pośrednictwem referatu 
IGK. 

Rozdział 2. 
CELE I ZADANIA PROGRAMU 

§ 3. 1. Celem Programu jest: 

1) zapobieganie bezdomności zwierząt; 

2) zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym. 

§ 4. 2. Zadania priorytetowe Programu to: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opieka nad wolnożyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

Rozdział 3. 
REALIZACJA ZADAŃ 

§ 5. Zapewnieniem schronienia oraz opieki bezdomnym zwierzętom zajmuje się Schronisko dla Zwierząt 
zlokalizowane pod adresem: Małe Boże 7a, 26-804 Stromiec, które jest prowadzone przez Marzenę Golańską 
prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą „Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Perro” Marzena Golańska” 
z siedzibą pod adresem: Zamienne, ul. Leśna 23, 05-300 Mińsk Mazowiecki [dalej nazywane: 
Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „Perro”]. 

§ 6. 1. Opieka nad kotami wolnożyjącymi realizowana jest poprzez: 

1) zapewnienie miejsc schronienia; 

2) kontrolę populacji kotów wolnożyjących; 

3) opiekę weterynaryjną w nagłych wypadkach. 

2. Opiekę weterynaryjną oraz wykonywanie zabiegu kastracji kotów wolnożyjących świadczy Gabinet 
Weterynaryjny FELI-VET Wola Rafałowska ul. Lipowa 120, 05-320 Mrozy. 

3. Referat IGK prowadzi rejestr społecznych opiekunów kotów wolnożyjących, w którym zawarte są 
następujące informacje: 

1) imię i nazwisko społecznego opiekuna; 

2) miejsce zamieszkania społecznego opiekuna; 

3) miejsce przebywania wolnożyjących kotów; 

4) ilość kotów z podziałem na płeć. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2386



4. Po sprawdzeniu danych z rejestru, społeczni opiekunowie będą mogli odebrać jednorazowo z ustalonego 
miejsca karmę przeznaczoną dla kotów wolnożyjących. 

5. Jednorazowa ilość karmy wydawanej społecznym opiekunom kotów wolnożyjących wynosi 4 kg na 
jednego kota na kwartał. 

§ 7. 1. Wyłapywaniem oraz transportem zwierząt bezdomnych na terenie gminy Mrozy zajmuje się 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe PERRO. 

2. Podmiot wskazany w ust. 1 posiada decyzję Burmistrza Mrozów na prowadzenie działalności polegającej 
na świadczeniu usług w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie gminy Mrozy oraz 
zezwolenie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Mińsku Mazowieckim w zakresie transportu zwierząt. 

3. Podmiot wyłapujący zwierzęta wskazany w ust. 1 zapewnia pod adresem: Zamienie ul. Leśna 23, 05-320 
Mińsk Mazowiecki miejsce do przetrzymywania zwierząt bezdomnych lub wolnożyjących, które pokąsały 
człowieka i z tego względu muszą być poddane 15 dniowej obserwacji w kierunku wścieklizny. 

§ 8. 1. Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt na 
zasadach ustalonych z jednostką prowadzącą schronisko dla zwierząt. 

2. Zabiegi sterylizacji i kastracji mogą być przeprowadzone wyłącznie przez osoby uprawnione. 

§ 9. 1. W celu zmniejszenia populacji zwierząt bezdomnych Gmina realizuje także sterylizację albo 
kastrację zwierząt bezdomnych, które zostały przygarnięte z terenu gminy, pod warunkiem formalnej adopcji. 

2. Formalna adopcja składa się ze złożenia podania, podpisania przez wnioskodawcę umowy adopcyjnej 
oraz przesłanie zdjęcie zwierzęcia. 

3. Do podania wnioskodawca jest zobowiązany dołączyć potwierdzenie bezdomności zwierzęcia podpisane 
przez sołtysa lub dwóch świadków przygarnięcia. 

4. Zdjęcie zwierzęcia (przynajmniej jedno w dobrej jakości, kolorowe) składane najpóźniej w dniu 
składania podania powinno być przesłane w formie elektronicznej (.jpg) na adres: gmina@mrozy.pl  lub 
r.galazka@mrozy.pl  z dopiskiem imienia i nazwiska wnioskodawcy. 

5. Zabiegi sterylizacji albo kastracji zwierząt wykonywane będą przez osobę uprawnioną w Gabinecie 
Weterynaryjnym FELI-VET Wola Rafałowska ul. Lipowa 120, 05-320 Mrozy. 

6. W przypadku adopcji zwierzęcia przez osobę nie zamieszkałą na terenie gminy dopuszcza się 
jednorazowe wykonanie usługi w innym gabinecie weterynaryjnym przy zachowaniu stawek określonych 
w ust. 7. 

7. Zgoda na sfinansowanie przez gminę zabiegu wykonania sterylizacji lub kastracji przygarniętego 
bezdomnego zwierzęcia z terenu gminy Mrozy wyrażana jest w formie jednorazowej pomocy w wysokości 
100% zabiegu, która zgodnie z podpisaną umową na wykonanie usług weterynaryjnych nie może być większa 
niż: 

1) 380 zł (brutto) za sterylizację suki; 

2) 270 zł (brutto) za sterylizację kotki; 

3) 300 zł (brutto) za kastrację psa; 

4) 120 zł (brutto) za kastrację kota; 

5) 50 zł (brutto) za chip dla psa/kota. 

8. Referat IGK prowadzi „Rejestr bezdomnych zwierząt, którym gmina zapewniła opiekę”, zamieszczony 
na stronie internetowej tut. Urzędu (www.mrozy.pl  → BIP → Urząd Miasta i Gminy Mrozy → Prowadzone 
rejestry i ewidencje → Rejestr bezdomnych zwierząt, którym Gmina Mrozy zapewniła opiekę). 

9. W prowadzonym rejestrze zamieszcza się: 

1) numer rejestrowy; 

2) zdjęcie zwierzęcia wraz z numerem sprawy; 

3) określenie miejscowości, gdzie zwierzę przebywało; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2386



4) wskazanie czy zwierzę zostało adoptowane lub oddane do schroniska dla zwierząt; 

5) data wyżej wymienionego zdarzenia; 

6) inne uwagi, w których zawiera się m.in. informację czy zwierzę w schronisku dla zwierząt przebywa, 
padło, zbiegło lub zostało adoptowane. 

§ 10. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest poprzez: 

1) informowanie o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 
oraz na stronie internetowej Urzędu (www.mrozy.pl  → Aktualności); 

2) współdziałanie z organizacjami społecznymi w zakresie poszukiwania nowych właścicieli dla bezdomnych 
zwierząt. 

§ 11. 1. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez osobę uprawnioną w Gabinecie 
Weterynaryjnym FELI-VET Wola Rafałowska ul. Lipowa 120, 05-320 Mrozy. 

2. Zwierzę do chwili uśpienia i podczas czynności uśpienia winno być traktowane humanitarnie. 

3. Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania ich przez 
odpowiednie służby do tego powołane. 

§ 12. 1. Gmina posiada promesę gospodarstwa rolnego z siedzibą pod adresem: Grodzisk, ul. Mazowiecka 
112, 05-320 Mrozy na gotowość przyjęcia zwierząt gospodarskich z terenu gminy. 

2. Ze względu na dużą powierzchnię gminy wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca 
dla bezdomnych zwierząt gospodarskich może nastąpić indywidualnie do zaistniałej sytuacji (uwzględniając 
rodzaj zwierzęcia gospodarskiego oraz aktualne miejsce przebywania) na podstawie umowy zawartej przez 
gminę z właścicielem gospodarstwa. 

3. W przypadku umieszczenia zwierząt w omawianym w ust. 1 i 2 gospodarstwie rolnym, Gmina podejmie 
starania w zakresie znalezienia nowego właściciela dla tych zwierząt. 

§ 13. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizowane jest poprzez Gabinet Weterynaryjny FELI-VET Wola Rafałowska ul. Lipowa 120, 05-
320 Mrozy. 

§ 14. 1. W celu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Mrozy (w tym ograniczeniu 
samowolnego poruszania się zwierząt) Gmina prowadzi trwałe znakowanie zwierząt właścicielskich. 

2. Znakowanie psów i kotów przebywających na terenie gminy Mrozy jest dobrowolne i nieodpłatne. 

3. Znakowanie psów i kotów realizuje Gabinet Weterynaryjny FELI-VET Wola Rafałowska ul. Lipowa 
120, 05-320 Mrozy, poprzez implantację pod skórę zwierzęcia mikroczipu. 

4. Nieodpłatne znakowanie zwierząt wiąże się z obowiązkiem rejestracji zwierząt w Międzynarodowej 
Bazie Danych Safe-Animal, zrzeszonej w European Pet Network. 

5. Informacje dla mieszkańców o możliwości oznakowania zwierzęcia na koszt gminy będą umieszczane na 
stronie internetowej urzędu (www.mrozy.pl). 

Rozdział 4. 
DZIAŁANIA EDUKACYJNE 

§ 15. Gmina będzie prowadzić działania edukacyjne, mające na celu podniesienie świadomości 
mieszkańców w zakresie kształtowania prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt 
oraz w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach i opiekunach zwierząt poprzez m.in. podawanie 
informacji do publicznej wiadomości oraz rozpowszechnianie ulotek, plakatów. 

Rozdział 5. 
FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 16. 1. Koszty realizacji zadań określonych w Programie ponosi Gmina. 

2. Na realizację Programu przeznacza się kwotę 50.000 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy). 
Szacunkowe wydatki na poszczególne działania kształtują się następująco: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2386



1) 30% - zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt (9,10 zł stawka dzienna na 
zapewnienie opieki zwierzęciu w schronisku); 

2) 4% - opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) 4% - odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) 4% - obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach; 

5) 30% - finansowanie sterylizacji albo kastracji zwierząt w gabinecie weterynaryjnym; 

6) 2% - poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

7) 3% - usypianie ślepych miotów; 

8) 3% - zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

9) 10% - zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 

10) 5% - elektroniczne znakowanie zwierząt; 

11) 5% - edukacja mieszkańców. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2386


	UCHWAŁA NR LX/560/2024 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymioraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Mrozy w 2024 rokuWPROWADZENIE
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - CELE I ZADANIA PROGRAMU w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - REALIZACJA ZADAŃ w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 9 w zał.1 rozdz.3 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 9
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 9
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 9


	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.3
	§ 14 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 14


	Rozdział 4 - DZIAŁANIA EDUKACYJNE w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - FINANSOWANIE PROGRAMU w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 16
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 16 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 16 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 16 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 16 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 16 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 16 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.5 § 16 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.5 § 16 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.5 § 16 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.5 § 16 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.5 § 16 ust. 2






		2024-02-22T14:54:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




